ÓRGÃO GESTOR DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO AVULSO

DO PORTO ORGANIZADO DO RIO GRANDE
OGMO/RG

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO (001/2013)

HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Executivo do ÓRGÃO GESTOR DE MÃO DE OBRA

DO TRABALHO PORTUÁRIO AVULSO DO PORTO ORGANIZADO DO RIO

GRANDE OGMORG torna público a Homologação do Resultado Final do

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO realizado pela FUNDAÇÃO DE APOIO À

EDUCAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNISUL – FAEPESUL, destinado a

selecionar Candidatos para concessão da inscrição no cadastro da atividade de

estiva, objeto do Edital nº 001/2013 de 27 de Dezembro de 2013, conforme

relação em ordem de classificação, constante no Anexo Único deste instrumento.

Rio Grande (RS), 25 de Maio de 2015.

ÓRGÃO GESTOR DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO AVULSO DO
PORTO ORGANIZADO DO RIO GRANDE

OGMO/RG
Diretoria Executiva

ÓRGÃO GESTOR DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO AVULSO

DO PORTO ORGANIZADO DO RIO GRANDE
OGMO/RG

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO (001/2013)

ANEXO ÚNICO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 21472 ALEXANDRE COSTA DIAS

002 15794 ALEXANDRE SODRE ESCOBAR

003 16447 VICENTE MENDES DA SILVA

004 17346 DIEGO DA COSTA SCHULLER

005 16382 ANDREW MENDES SCHMITZ

006 16656 LYNCOL JESUS DA COSTA ZORZOLLI

007 20029 JOVER DA COSTA FURTADO

008 16873 THIAGO SOARES SILVEIRA

009 16991 MARIO MENGER DA SILVA JUNIOR

010 16385 CRISTIANO SILVA DE OLIVEIRA

011 17604 ANDRE LUIZ FERNANDES AMARILHO

012 16633 WESLLEY WAILLA VELEDA

013 16264 PATRICK ALVES KRUGER

014 17771 ADMILSON DE SOUZA SANTOS

015 17058 VAGNER CARRIR DE LEMOS

016 15903 JEAN RICARDO BARBOSA MACIEL

017 16571 JORGE MARCELO AVILA GONCALVES

018 17616 VITOR BASTOS LEAL

019 17972 ALEX FONSECA DE SOUZA

020 16901 RENAN LIMA BOCK

021 18467 THIAGO LIMA TORRES

022 16035 CLAUDIO ADAO MACKMILLAN MEDEIROS

023 16468 LUIZ EDUARDO ALMEIDA DA COSTA

024 20634 SERGIO ROBERTO DIAS COSTA

025 17040 JORGE LEANDRO CHAUBET DE SOUZA

026 18943 THIAGO DOS SANTOS SA

027 18150 LUIZ FERNANDO PINHO MICHAELLO

028 21034 PAULO RICARDO SERRA DOS SANTOS

029 16016 MARCELO COSTA SALUM

030 16969 ANDERSON JOSE LOPES RETZLAFF

031 19014 EDUARDO SUANES DUTRA

032 19783 RICARDO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR

033 18616 BRUNO DOS SANTOS MARTINS

034 19821 LORI SILVEIRA JUNIOR

035 20670 IGOR DA SILVA DE BARROS

036 18605 WAGNER ALGACABURO FREITAS

037 16043 BEVERLLY SORIA ALVES PERES

038 20760 GILIERDI MOURA DE MORAES

039 17691 MICHEL WACHHOLZ

ÓRGÃO GESTOR DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO AVULSO

DO PORTO ORGANIZADO DO RIO GRANDE
OGMO/RG

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO (001/2013)

040 20542 GUILHERME WENDLANT

041 18281 ALTAMIR GONCALVES FREITAS

042 16042 MATHEUS OBIEDO GARCIA

043 22013 RODRIGO DE LIMA GARCIA

044 20405 JERONIMO SIMOES LAURIENTE

045 16426 VINICIUS CHAVES SIMOES

046 16286 FERNANDO ROCHA FARIAS

047 20121 CLAUDINEI MARINI CARAMEZ JUNIOR

048 18362 ROMULO MADRUGA FURTADO

049 16144 GUSTAVO UBAL HAFELE

050 20904 MATEUS FRANCISCO MEDEIROS PETRY

051 18087 ALISSON CORREA BALLESTER

052 20397 CRISTIAN CARVALHO DA SILVA

053 19486 PEDRO RICARDO ZANINI FERNANDES

054 19460 JULLIAN VELHO BARBOSA

055 20508 NERI BRAGA SOARES

056 17422 EVERTON LUIZ RODRIGUES DA CONCEICAO

057 19973 LUIZ ANDRE CARDOSO MARTINS

058 21220 VALCIR DIAS ALMEIDA

059 16435 YAN ROCHA DE LIMA

060 18397 DIEGO ANDRADE FERREIRA

061 21144 PAULO ALFRINO SILVA DE BORBA

062 20649 EDER OLIVEIRA DA COSTA

063 21678 KATIA CAROLINE OLSSON PERINAZZO

064 20773 MARCELO OLIVEIRA FARIAS

065 20517 MARCIO ROBERTO GOULART DE SOUZA

066 17672 FABIO DE MELO TAROUCO

067 16065 EDSON CLARO RODRIGUES

068 19736 CHARLES ESTEVAO NUNES

069 16927 BRYAN TIMM BRANCO

070 16079 DIEGO NOBREGA MUNHOZ

071 17204 VAGNER FERREIRA BENITEZ

072 18163 BRUNO SOUZA DUARTE

073 18712 FRANTIESCO PORTO COELHO

074 21898 GABRIEL BENERI CLARO

075 18705 LEANDRO DA SILVA DE CASTRO

076 19495 GUILHERME SANTOS COSTA

077 19802 JOHN MICHEL SANCHEZ DIAS

078 21613 SHAMPARK ZORZOLLI ASSUMPCAO

079 19717 JOAO DAVID DE AVILA OLIVEIRA

080 20097 FELIPE SOARES NASCIMENTO

081 21443 FELIPE ANDRES BLANCO

082 20109 ELTON TIAGO DE OLIVEIRA VERGARA

ÓRGÃO GESTOR DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO AVULSO

DO PORTO ORGANIZADO DO RIO GRANDE
OGMO/RG

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO (001/2013)

1
 Candidato sub judice - Realizará Avaliação de Aptidão Física em nova oportunidade conforme determinado, em sede

de Antecipação de Tutela, nos Autos do Processo: 0020194-79.2015.5.04.0124 que tramita perante a 4ª Vara do

Trabalho de Rio Grande – RS.
2
 Candidato sub judice – Reserva da vaga conforme determinado nos Autos da Ação Cautelar Inominada que tramita

junto ao Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região – Processo: 0020322-83.2015.5.04.0000

083 21825 DANIELE DE FARIAS WILLE1

084 18022 SERGIO LUIS GOULART MIRANDA

085 16001 SILVIO ROBERTO MUNHOS DE MENEZES

086 19176 FERNANDO FARIAS DA ROSA

087 19139 RICHER DA SILVA AGUIAR

088 20565 DANIEL DOS SANTOS MOREIRA

089 16109 CARLOS SILVA DOMINGUES JUNIOR

090 16716 MARCELO MACHADO MOREIRA

091 20197 MARCIO ELI DE OLIVEIRA CAMPELO

092 21705 DEIVID CARDOSO OLIVEIRA

093 21282 REGIS MOREIRA ANDRADE

094 16756 JOSE PEDRO LOPES

095 19967 DYAIMIS DOS SANTOS LILJA

096 17778 BRUNO COSTA DOS SANTOS

097 20268 WILLIAM DA SILVA MACEDO

098 19873 DENNYAN CAVALHEIRO DOS SANTOS

099 19236 ELIANE GOMES NERIS2

100 18924 THIAGO NUNES RAMOS

101 19274 TIAGO DA SILVA MACHADO

102 17757 EDUARDO GONCALVES SOUSA

103 16307 THOMAZ SOUZA RODRIIGUES

104 16482 PETERSON DA SILVA PINTO

105 16075 PAULO VICTOR CRIZEL GONCALVES

106 19921 PAULO RICARDO RODRIGUES DE QUADROS

107 20183 HENRIQUE VAZ LOREA

108 16837 KAUA WAILLA DE ALMEIDA

109 19520 JULIO CESAR SOUZA BERCHON DES ESSARTS

110 19672 FELIPE QUEVEDO

111 16074 CRISTIANO DE LIMA FREITAS

112 17642 LETIERE MARTINS CRIZEL

113 20736 ANDERSON MARTINS NOBLE

114 18065 MAIKEL ROBERTO SIQUEIRA GAMBETA LEITE

115 22023 LUCIANO MARTINS ARAUJO

116 16959 BRUNO ARRUDA TORRES

117 21420 JOVANE DE MORAES NOGUEIRA

118 18006 MAURO MICHAEL ATZLER HOFFART

119 17041 LEANDRO LAGES MARTINS

120 21682 JOAO MARCOS ROCHA BENITO

121 21186 ELIAS LEMES PINTO

ÓRGÃO GESTOR DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO AVULSO

DO PORTO ORGANIZADO DO RIO GRANDE
OGMO/RG

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO (001/2013)

122 21847 FELIPE ADAMS WILLE

123 19834 ELOI MARQUES DA SILVEIRA

124 19060 ANDERSON ROSSALES GARCIA

125 16162 EVERTON RODRIGO PEREIRA

126 18183 PAULO ROBERTO MARTINS DE OLIVEIRA

127 19208 THIAGO PEDROSO QUARESMA

128 21702 FABIO BOFF NEVES

129 19657 CLEBER DA CRUZ MACHADO

130 20898 MARCELO BRITTO PEREIRA

131 15798 ANDERSON FARIAS DE PAULA

132 21795 SAMUEL DOS SANTOS MOREIRA

133 18626 MARCOS VINICIUS CRIZEL GONCALVES

134 20358 ANTONIO MARCOS SANTANA ELPO

135 16399 GILVERTON GONCALVES BORGES

136 16299 ONEPITO BARBOSA DORNELES

137 18802 LUCIANO BRAZ ACOSTA

138 17569 GREGORY NAZARETH LOUREIRO

139 21483 VAGNER FURTADO TRINDADE

140 16796 RENATO JESUS SILVA DE OLIVEIRA

141 6558 JEFERSON ROBERTO SCHNEIDER COLVARA

142 18673 THIAGO BETTANZOS DA COSTA

143 18454 DIME ANDERSON MEDEIROS CAMARGO

144 16570 PAULO RENATO DA SILVA DUARTE

145 20928 GEISSEL ALGACABURO VARGAS

146 20332 DEIVID PEREIRA FAGUNDES

147 18404 ELTON ESCOBAR PIRES

148 16136 WAGNER DOS SANTOS MADRUGA

149 19205 RODRIGO FARIAS BELLO

150 20931 RONNER DA SILVA SAAD

151 20290 CARLOS EDUARDO BATISTA FREITAS

152 19518 RONY PEREIRA MACHADO

153 16393 RODRIGO PEREIRA FAGUNDES

154 19687 BRUNO DA SILVEIRA BARTOLLO

155 21666 PABLO BECKER ALVES

156 18102 VINICIUS BRUM TEIXEIRA

157 19365 GILNEI BANDEIRA ANTUNES

158 16059 CRISTIANO GARCIA DE GARCIA

159 18682 RAFAEL ALVES TRAVASSOS TAVARES

160 17100 RAFAEL GUERREIRO SAMPAIO

161 22015 RAFAEL FLORES SILVA

162 18440 FHILLIPE GUILHERMO ALVES GOULART

163 19159 GABRIEL ANGELO BALBELA PINTO

164 20749 SANDRO DOS SANTOS

ÓRGÃO GESTOR DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO AVULSO

DO PORTO ORGANIZADO DO RIO GRANDE
OGMO/RG

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO (001/2013)

165 18621 EDMILSON VASCONCELLOS DA SILVA

166 21156 GLENIO CABRERA JEISMANN

167 18660 RODRIGO ISLABAO NEUMANN

168 16907 MARCELO VALDEZ MENDES

169 20777 CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES

170 19880 RICARDO VIEIRA GONCALVES

171 19293 MATEUS COSTA TEIXEIRA

172 22236 JUNIOR MASCARENHAS KURZ

173 21888 MATHEUS VIEIRA LOPES

174 18905 ANTONIO RAFAEL FONSECA ROSADO

175 16606 MILTON NOBRE PRADO

176 18456 MARCOS GONCALVES MOREIRA

177 21646 FLAVIO GILNEI AZEVEDO DA ROSA

178 19479 KIM TORALES DA SILVA

179 18334 GERALDO BRITO NETO

180 15870 ENDRYL PEREIRA MORAES

181 16375 JOSSEMAR VARGAS SILVEIRA

182 20123 FABIO RICARDO TRINDADE PORCYUNCULA

183 16473 LEONARDO FIGUEIREDO PEREIRA

184 18940 RUBENS SENNA MARTINS

185 18023 SERAFIM MUNIZ SARAIVA

186 16161 LUCIANO ABREU DA SILVA

187 16177 BRAYAN ROBERT MORALES ULGUIM

188 20102 DIEGO SAVIO MACHADO SOARES

189 17096 JEFERSON GOULART DE JESUS

190 21572 ADRIANO FAGUNDES AVANCINI

191 21253 PABLO DA COSTA AFONSO

192 19617 SALOMAO LUCENA DE MENEZES JUNIOR

193 18121 KARLAY BARENHO PINHO

194 16000 FABIO WANDERLIND